ב"כ העותר טוען בכתב העתירה ובטיעונו בפנינו כי שגתה הוועדה כאשר הורתה על הפקעת רישונו של העותר שכן הבקשה להפקעת רישיון האסיר לא הגיעה לידי של העותר בתקופה שבה היה עליה להיות מוגשת בהתאם להוראות סעיף 22(א)(1) לחוק שחרור על תנאי ממסר תשס"א-2001 אלא רק בחלוף למעלה מ-3 חודשים מאז מתן גזר הדין נושא מאסרו הנוכחי של העותר.

כמו כן טוען ב"כ העותר בכתב העתירה ובטיעונו בפנינו כי גם אם הייתה הוועדה מוסמכת להפקיע את רישיון האסיר של העותר, הרי שגתה כאשר הפקיעה את מלוא תקופת הרישיון שכן העבירות נושא מאסרו הנוכחי של העותר, אשר גרמו

עמוד 1

כך במיוחד הם פני הדברים כאשר מדובר בעותר שהפר את תנאי הרישיון במספר הזדמנויות נושא מאסרו הנוכחי ומשכך החלטת הוועדה להפקיע את מלוא תקופת הרישיון של העותר היא החלטה סבירה שאינה מצדיקה התערבות ערכאה שיפוטית.

אנו דוחים את העתירה.

**ניתן והודע היום, כ"ח אדר א' תשע"ו (8 מרץ 2016) במעמד ב"כ הצדדים והעותר.**

**שמואל בורנשטיין, שופט**

**זהבה בוסתן, שופטת**

**אברהם טל, שופט
נשיא**